Sit omnibus notum quod Cantoni Adoniach iudens Barchon curator ad her azilia ut affo constinam...
moa uicqz galanens adonach quonda parois mei procuratoris nomine grecois confiteor et recognosco...
de nulla dicitur prochie in clemens q uos solum in nomni que supra...
de toruo ex illis cunctis lotp... dicit monere quos dicit matri me solue tenebam...
pretio de m... dicit matri me esse obligat cum...
Sicut... die nouembe anno a nat domini... ccc... sexagesimo sexto...
iudici qui be Arme a laudo

Testes huius rei sunt iureffa adonach iudeo a quanaqz uicis ppter Barchon.

In die... a nate rega not public Barchon...

Rebut del jueu Canton Adoniach de Barcelona (6-XI-1366). (Arxiu de Viladecans).

Arxiu fotogràfic: Exposició de fruits del camp per Sindicat Agrícola de Viladecans (sense data, possiblement de 1933). (Arxiu de Viladecans).